[image: image1.jpg]

ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

 от «___» ________ 2018 года  № ___
Об исполнении бюджета  МО «Город Отрадное» за 2017 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Отрадненском городском поселении Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 02 апреля 2014 года №16, совет депутатов МО «Город Отрадное» решил:
 1.Утвердить отчет об исполнении бюджета МО «Город Отрадное» (далее по тексту – местного бюджета) за 2017 год по доходам в сумме 207 442,1 тысяча рублей, по расходам в сумме 202 484,8 тысячи рублей с профицитом в сумме        4 957,3 тысячи рублей со следующими показателями:
 показатели исполнения доходов местного бюджета за 2017 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;

показатели исполнения расходов местного бюджета за 2017 год по ведомственной структуре расходов местного бюджета согласно приложению 2;

показатели исполнения расходов местного бюджета за 2017 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3;

показатели источников внутреннего финансирования дефицита местного бюджета за 2017 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4;

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования                                                И.В.Валышкова